
UNe 1.015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGrtESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

Córdoba, 2 de marzo de 2015

VISTO:

Que, por expte. 0005406/2015, la Lic. María Gabriela Zamar. solicita
licencia por maternidad; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Jefe del Departamento Médico de esta Facultad;

Teniendo en cuenta el Decreto 3413/79 y 10 dispuesto por' Ordenanza 2/11
HCS,

LADECANADE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO1°._ Conceder licencia por maternidad -códigos 230 a) y 230 u)- (1°
Y2° período) a la Lic. María Gabriela Zamar (Leg. 50994) en
su cargo de Profesora Asistente, dedicación simple, de la
Cátedra de Psicología Evolutiva, desde el 14 de marzo hasta el
9 de setiembre de 2015 inclusive (180 días), de acuerdo ala
establecido en el art.10, inc. g), del Decreto 3413/79, y 10
dispuesto por Ordenanza N° 2/11 HCS.

,=-..•......~~se nota, comuníquese y archívese.

AOIUERO de WTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOOIA
JNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBI

RESOLUCIÓNN°: 52
Cf/nr


